BALANCE INGRESOS-GASTOS TEMPORADA

2022/2023

INGRESOS
PUBLICIDAD Y PATROCINIOS
SOCIOS Y ABONADOS

INGRESOS DE EXPLOTACION
INGRESOS ACTIVIDADES

TOTAL INGRESOS

GASTOS
SECCIONES DEPORTIVAS
GASTOS DE EXPLOTACION

GASTOS FEDERATIVOS/ASOBAL
GASTOS ACTIVIDADES

TOTAL GASTOS

DEFICIT TEMPORADA 22/23 8.209,35 EUROS

513.817,95 €
138.420,48 €

48.200,00 €
128.279,59 €

828.718,02 €

433,064,21 €
1562.402,13 €

60.503,00 €
190.958,03 €

836.927,37 €



PRESUPUESTO TEMPORADA 2023/2024

INGRESOS

PUBLICIDAD Y PATROCINIOS
SOCIOS Y ABONADOS
INGRESOS DE EXPLOTACION
INGRESOS ACTIVIDADES

TOTAL INGRESOS

GASTOS

SECCIONES DEPORTIVAS
GASTOS DE EXPLOTACION
GASTOS FEDERATIVOS/ASOBAL
GASTOS ACTIVIDADES

TOTAL GASTOS

520.000,00 €
140.000,00 €

40.000,00 €
125.000,00 €

825.000,00 €

420.000,00 €
160.000,00 €

60.000,00 €
185.000,00 €

825.000,00 €



PROPUESTA ECONOMICA
PARA LA TEMPORADA 2023/2024

SOCIOS

EMPRESA (Cuatro carnés)

SOCIO ABONADO

MAYOR DE 65 ANOS (Nacidos hasta 1958)
PADRES JUGADOR BASE (Ambos, dos carnes)
JUNIOR (Nacidos de 2002 a 2007)

INFANTIL (Nacidos de 2008 a 2017)

Nacidos a partir del 2018

TAQUILLAS ASOBAL

Precio entfrada ADULTOS

Precio entrada, JUBILADOS y JUNIORS

Precio entrada INFANTIL

450 €
170 €
135 €
170 €
80 €
25€

Entrada gratuita

17 €
12 €

5¢€

Celebraciéon de un partido como “DIA DE AYUDA AL CLUB™.



