



BALANCE INGRESOS-GASTOS TEMPORADA 2022/2023

INGRESOS

PUBLICIDAD Y PATROCINIOS	513.817,95 €
SOCIOS Y ABONADOS	138.420,48 €
INGRESOS DE EXPLOTACION	48.200,00 €
INGRESOS ACTIVIDADES	128.279,59 €

TOTAL INGRESOS	828.718,02 €
-----------------------	---------------------

GASTOS

SECCIONES DEPORTIVAS	433.064,21 €
GASTOS DE EXPLOTACION	152.402,13 €
GASTOS FEDERATIVOS/ASOBAL	60.503,00 €
GASTOS ACTIVIDADES	190.958,03 €

TOTAL GASTOS	836.927,37 €
---------------------	---------------------

DEFICIT TEMPORADA 22/23 8.209,35 EUROS



PRESUPUESTO TEMPORADA 2023/2024

INGRESOS

PUBLICIDAD Y PATROCINIOS	520.000,00 €
SOCIOS Y ABONADOS	140.000,00 €
INGRESOS DE EXPLOTACION	40.000,00 €
INGRESOS ACTIVIDADES	125.000,00 €
TOTAL INGRESOS	825.000,00 €

GASTOS

SECCIONES DEPORTIVAS	420.000,00 €
GASTOS DE EXPLOTACION	160.000,00 €
GASTOS FEDERATIVOS/ASOBAL	60.000,00 €
GASTOS ACTIVIDADES	185.000,00 €
TOTAL GASTOS	825.000,00 €



PROPUESTA ECONOMICA PARA LA TEMPORADA 2023/2024

SOCIOS

EMPRESA (Cuatro carnés)	450 €
SOCIO ABONADO	170 €
MAYOR DE 65 AÑOS (Nacidos hasta 1958)	135 €
PADRES JUGADOR BASE (Ambos, dos carnes)	170 €
JUNIOR (Nacidos de 2002 a 2007)	80 €
INFANTIL (Nacidos de 2008 a 2017)	25 €
Nacidos a partir del 2018	Entrada gratuita

TAQUILLAS ASOBAL

Precio entrada ADULTOS	17 €
Precio entrada, JUBILADOS y JUNIORS	12 €
Precio entrada INFANTIL	5 €

Celebración de un partido como "DIA DE AYUDA AL CLUB".